平成２６年１０月３０日

各位

                                          上場会社名  株 式 会 社  中  国  銀  行

                                          コード番号   ８ ３ ８ ２

                                          本社所在地  岡山市北区丸の内１丁目 15 番 20 号

                                          代表者     取締役頭取     宮  長  雅  人

                                          問合せ先   責任者役職名   総合企画部長

                                                     氏        名   谷  口  晋  一

                                                      T    E    L  086－223－3111

業績予想の修正に関するお知らせ

記

   平成２６年５月１２日に公表しました平成２７年３月期第２四半期累計期間及び平成２７年３月期通期

の業績予想を下記の通り修正いたします。

１．平成２７年３月期第２四半期累計期間（平成２６年４月１日～平成２６年９月３０日）

    連結業績予想修正                                                   （単位：百万円）

連結経常収益 連結経常利益 連結中間純利益

１株当たり連結

中間純利益

前回発表（5/12）（Ａ）        62,100        16,100         10,200 51.35

今回修正       （Ｂ） 63,100 21,300 13,500 67.81

増減額   （Ｂ）－（Ａ） 1,000 5,200 3,300

増減率         （％） 1.6 32.2 32.3

（参考）前年同期実績

（25 年 9 月期）
68,010 23,189 14,301 70.59

単体業績予想修正                                                   （単位：百万円）

 経常収益 経常利益 中間純利益
１株当たり中間

純利益

前回発表（5/12）（Ａ）       53,500       14,600        9,600       48.33

今回修正       （Ｂ） 55,800     19,600       12,900       64.80

増減額   （Ｂ）－（Ａ） 2,300       5,000     3,300

増減率         （％） 4.2       34.2      34.3

（参考）前年同期実績

（25 年 9 月期）
60,354 21,193 13,469 66.48

２．平成２７年３月期通期（平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日）

連結業績予想修正                                                   （単位：百万円）

連結経常収益 連結経常利益 連結当期純利益

１株当たり連結

当期純利益

前回発表（5/12）（Ａ）        123,700        32,900         20,200 101.71

今回修正       （Ｂ） 120,000 34,600 21,400 107.50

増減額   （Ｂ）－（Ａ） ▲3,700 1,700 1,200

増減率         （％） ▲2.9 5.1 5.9

（参考）前年同期実績

（26 年 3 月期）
133,177 48,107 28,717 142.12

単体業績予想修正                                                   （単位：百万円）

 経常収益 経常利益 当期純利益
１株当たり当期

純利益

前回発表（5/12）（Ａ）      105,900       30,000        19,000       95.66

今回修正       （Ｂ） 105,500 31,700 20,200 101.47

増減額   （Ｂ）－（Ａ） ▲400 1,700 1,200

増減率         （％） ▲0.3 5.6 6.3

（参考）前年同期実績

（26 年 3 月期）
117,853 44,149 27,086 134.05

なお、上記の予想は現時点で入手可能な情報並びに速報値や予想計数に基づき作成したもので

あり、実際の業績は今後様々な要因によって予想と異なる場合があります。

業績予想の修正理由

   （１） 単体業績予想修正の理由

      当第２四半期については、経常収益は、有価証券売却益及び貸倒引当金戻入益が当初予想を

上回ることにより増加する見込みです。

      また、経常利益及び中間純利益は、有価証券利息の増加等によりコア業務純益が増益見込み

となることに加え、有価証券関係損益の増加や貸倒引当金戻入益の増加等により当初予想を上回

る見込みです。

    一方、通期予想は、下期において直近の金利低下から資金利益が減少する見通しであることに

加え、平常水準の与信コストを見積もっていること等から、上記の利益を見込んでおります。

   （２） 連結業績予想修正の理由

     単体業績予想の修正を主因とするものであります。

以上

なお、本件に関するお問合せは下記にお願い致します。

（株）中国銀行総合企画部  小原

TEL（０８６）２２３－３１１１